
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 33/01, 60/01 
- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 — pročišćeni tekst, 
137/15 — ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 42. Statuta Općine Karlobag ("Županijski 
glasnik" Ličko-senjske županije 14/09, 8/13, 17/13 i 11/21, Službeni glasnik Općine Karlobag 4/23) 
Općinski načelnik Općine Karlobag, dana 18. veljače 2025. godine donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru  

na području Općine Karlobag za razdoblje 2024. - 2028. godine 

 

I. 

Raspisuje se Javni natječaj za dodjelu dozvole na pomorskom dobru na području Općine Karlobag za 
razdoblje 2024. - 2028. godine. 
 

Tekst Javnog natječaja sastavni je dio ove Odluke. 
 

II. 
Predmet Javnog natječaja je dodjela dozvole na pomorskom dobru u općoj uporabi na području 
Općine Karlobag za razdoblje 2024. - 2028.godine, za za sljedeće djelatnosti i sredstva: 

1.1.1 ugostiteljska djelatnost pripreme i usluživanja pića i hrane putem sredstava: 
1.1.1.1 kiosk, montažni objekt do 15 m2 i slično, 
1.1.1.2 pripadajuća terasa objekta, 

1.1.2 djelatnost iznajmljivanja plovila putem sredstava: 
1.1.2.1 brodica na motorni pogon, 

1.1.3 djelatnost iznajmljivanja plažne opreme putem sredstava: 
1.1.3.1 suncobrani, 
1.1.3.2 ležaljke. 

 

Mikrolokacije za obavljanje djelatnosti iz ovog natječaja određene su na Grafičkim prilozima 
mikrolokacija A, B, C, D, E, F, G, H, i I koji čine sastavni i obvezni prilog ovog natječaja.

III. 

Javni natječaj biti će raspisan 20. veljače 2025., a ponude se dostavljaju počevši od 20. veljače 2025. 
godine, i trebaju biti zaprimljene u tajništvu Općine Karlobag, Trg dr. Franje Tuđmana 2, 53288 
Karlobag do 3. ožujka 2025. godine, do 10,00 sati, bez obzira na način dostave. 

Obvezni prilog uz tekst Javnog natječaja su Obrazac 1, Obrazac 2, Obrazac JB, Obrazac potvrde 

Općine Karlobag da ponuditelj nema dugovanja prema Općini Karlobag, te Grafički prilog  
mikrolokacije. 

Prijava projekta provodi se ispunjavanjem svih propisanih obrazaca i prilaganjem ostalih propisanih 
dokaza, koje se dostavlja osobno u zatvorenoj omotnici na čijoj poleđini treba čitko ispisati ime i 

adresu ili putem pošte u zatvorenoj omotnici na čijoj poleđini treba čitko ispisati ime i adresu 
pošiljatelja i istu dostaviti na adresu:  

 

Općina Karlobag 

Jedinstveni upravni odjel 

Trg dr. Franje Tuđmana 2, 

53288 Karlobag 

S naznakom – “PONUDA ZA JAVNI NATJEČAJ ZA DODJELU DOZVOLA NA POMORSKOM DOBRU NA 
PODRUČJU OPĆINE KARLOBAG ZA RAZDOBLJE 2024. - 2028. GODINE - NE OTVARATI", 



 

Obrasci za dodjelu dozvola temeljem Javnog natječaja dostupni su na službenoj mrežnoj (web) 
stranici  Općine Karlobag u kategoriji Natječaji. 
 

IV. 

Sve obavijesti i promjene vezane uz Javni natječaj bit će objavljene na službenoj mrežnoj (web)  
stranici Općine Karlobag. 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja. 
 
KLASA: 342-35/24-01/03 
URBROJ: 2125-05-25-16 
Karlobag, 18. veljače 2025. godine 
 
 

 
    OPĆINSKI NAČELNIK 

 

    Boris Smojver, dipl. oec., v.r. 
 
 


